
 
Výzva 

k vyzvednutí zásilky pro adresáta podle § 64/4 trestního řádu 
 
 
 
 
 
Adresát: Alexandr BAJANOV, nar. 05.10.1999, st. přísl. MDA, doklad: AB2147419, doručovací adresa 
K Úvozu 356, 284 04 Kutná Hora,  
 
Adresa, na níž má být písemnost doručena: K Úvozu 356, 284 04 Kutná Hora 
 
Policejní orgán, který písemnost odevzdal k doručení: Oddělení hospodářské kriminality 

     Letohradská 760, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Doručovaná písemnost: Usnesení podle ustanovení § 79f odst. 1,3 tr. řádu 

 
 
Protože jste nebyl při doručování písemnosti policejního orgánu zastižen, a protože písemnost 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost vrácena 
odesílateli, kde je připravena k vyzvednutí.    
Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne vyvěšení této výzvy na 
úřední desce.  
 
Písemnost je možné vyzvednout na Oddělení hospodářské kriminality Územního odboru  Policie ČR 
Ústí nad Orlicí, pracoviště SKPV OHK Vysoké Mýto, Gen. Závady 176,  v pracovní dny v době od 07:00 
hod. do 15:00 hod. 
 
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
 
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne vyvěšení výzvy na 
úřední desce, považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení.  
 
 
 
 
 
Datum vyvěšení výzvy:               Razítko MÚ:  
 
Datum odnětí výzvy:  


	Doručovaná písemnost: Usnesení podle ustanovení § 79f odst. 1,3 tr. řádu
	Protože jste nebyl při doručování písemnosti policejního orgánu zastižen, a protože písemnost nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost vrácena odesílateli, kde je připravena k vyzvednutí.

		2024-02-19T13:02:15+0100
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť




